

Universidad Tecnológica de Aguascalientes  
Sistema de Gestión de Compras  
Requisición de Compra

P-440  
P. 813/3009  
UT  
UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES

Unidad Ejecutora:	006 MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	Fecha Emisión:	19 / AGOSTO / 2021
Solicitante:	ING. JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ	Prefolio:	Folio: 703

Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto
1	18	PZS	PANEL DE YESO DE 2.44x1.22 M. (Hoja de tabla roca)	24901
2	7	PZS	CANAL CAL. 410 3M	
3	24	PZS	POSTE CAL. 410 2.40M	
4	2	PZS	CINTA PARA JUNTAS 75M	
5	3	PZS	CAJA DE COMPUESTO REDIMIX 21.8KG	
6	1	PZA	PIJA NEGRA PHILLIP DE CABEZA PLANA DEL NO. 8X1" (CAJA DE 12.7KG)	
7	1	PZA	TAPETES PLASTICOS NO.8	
8	1	PZA	TORNILLOS DE ACERO CABEZA DE CRUZ 2"	
9	2	PZS	MARCO BLANCO DE MADERA DE PINO P/PUERTA DE TAMBOR	
10	2	PZS	PUERTA DE MADERA DE 213cm x 85cm	
11	2	PZS	CHAPAS DE PUERTA PARA INTERIOR	
12	6	PZS	BISAGRA DE ACERO CON ESQUINA REDONDEADA DE 3.5"	

\$ 34,862.64.

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES  
11 OCT. 2021  
RECIBIDO  
CONTABILIDAD

Justificación:	Fuente de Financiamiento:	41
----------------	---------------------------	----

MATERIAL PARA REALIZAR DIVISIÓN DEL TALLER DE REPARACIÓN DE EQUIPOS DENTRO DEL DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUCTURA INFORMÁTICA.

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
<i>Ing. Juan Carlos Jiménez Velázquez.</i>	<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>

Jefe de Área	Planeación y Evaluación
<i>[Signature]</i>	<i>[Signature]</i>
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector

# Universidad Tecnológica De Aguascalientes

Blvd. Juan Pablo II No.1302, Fracc. Exhacienda la Canterana  
Aguascalientes, Ags. C.P. 20200 A.P. 637  
R.F.C. UTA9108114C9  
Tel.:(449) 910-50-00 Ext. 106 y 107 Fax 104



## Orden De Compra

	<b>Folio</b> 703
<b>Fecha</b>	06/09/2021

<b>Área:</b> MANTENIMIENTO E INSTALACIONES	<b>No. Depto:</b> F0107	<b>Cta. Contable:</b>
<b>Proveedor:</b> JORGE JESÚS CANUL DÍAZ	<b>Funcionario:</b> JUAN CARLOS JIMÉNEZ VELÁZQUEZ	
<b>Dirección:</b> AV. ALAMEDA NO. 209 103	<b>Colonia:</b> BARRIO DE LA ESTACIÓN	
<b>Estado:</b> AGUASCALIENTES	<b>Pais:</b> MÉXICO	
<b>Teléfono:</b>	<b>Banco:</b>	
<b>Fecha de Entrega:</b> INMEDIATA	<b>Condiciones de Pago:</b> CRÉDITO	
<b>Via:</b>	<b>No. Requisición y/o Comparativo de Cotización:</b> 703	

No. Partida	Cantidad	Unidad	Descripción del Artículo	Precio Unitario	Descuentos %	SUBTOTAL
1	18	PZAS	PANEL DE YESO DE 2.44*1.22 (HOJA DE TABLA ROCA)	300.00		5400.00
2	7	PZAS	CANAL CAL 410 3M	120.00		840.00
3	24	PZAS	POSTE CAL 410 2.40 M	315.00		7560.00
4	2	PZAS	CINTA PARA JUNTAS 75 M	126.00		252.00
5	3	CAJAS	DE COMPUESTO REDIMIX 21*8 KG	840.00		2520.00
7	1	CAJA	PIJA NEGRA PHILLIP DE CABEZA PLANA DE 8-1" (CAJA DE 12.7 KG)	1,050.00		1050.00
9	1	PZA	TAPETE PLÁSTICO NO. 8	420.00		420.00
10	1	SERV	TORNILLOS DE ACERO CABEZA DE CRUZ DE 2"	420.00		420.00
11	2	PZAS	MARCO BLANCO DE MADERA DE PINO PARA PUERTA DE TAMBOR	840.00		1680.00
12	2	PZAS	PUERTA DE MADERA DE 213 CM * 85 CM	2,100.00		4200.00
13	2	PZAS	CHAPAS DE PUERTA PARA INTERIOR	735.00		1470.00
13	6	PZAS	BISAGRA DE ACERO CON ESQUINA REDONDEADA DE 3.5"	105.00		630.00
13	10	PZAS	MOLDURA DE MADERA PARA PUERTA TIPO CHAMBRANA DE 2.4 M	361.20		3612.00

**Forma de Pago**

Revisión de Factura  
 Anticipo \_\_\_\_\_ %  
 Transferencia \$ \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Jefe de Adquisiciones

\_\_\_\_\_  
Director de Admón y Finanzas

**Subtotal**  
 RET IVA 6%  
 IVA  
 ISN 2.5%  
 Descuentos  
 Ret ISR 10%  
**Total**

\$	30,054.00
\$	4,808.64
\$	34,862.64

RFC emisor: CADJ9303314H6  
 Nombre emisor: JORGE JESUS CANUL DIAZ  
 RFC receptor: UTA9108114C9  
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE AGUASCALIENTES  
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal:  
 No. de serie del CSD:  
 Código postal, fecha y hora de emisión:  
 Efecto de comprobante:  
 Régimen fiscal:

EADFD8DB-BD47-4815-B9D4-1219264618E9  
 00001000000506822852  
 20000 2021-09-30 20:46:44  
 Ingreso  
 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
80141623		18	H87	PIEZA	300.00	5400.00				
<b>Descripción</b>	Panel de yeso de 2.44 X 1.22 m (hoja de tablaroca)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
80141623		7	H87		120.00	840.00				864.00
<b>Descripción</b>	Canal cal. 410 3 m				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
80141623		24	H87	PIEZA	315.00	7560.00				134.40
<b>Descripción</b>	Poste cal. 410 2.40 m				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
80141623		2	H87		126.00	252.00				1209.60
<b>Descripción</b>	Cinta para juntas 75 m				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
80141623		3	H87	PIEZA	840.00	2520.00				40.32
<b>Descripción</b>	Caja de compuesto Redimix 21.8 Kg				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
80141623		1	H87	PIEZA	1050.00	1050.00				403.20
<b>Descripción</b>	Pija negra phillip de cabeza plana de # 8 X 1" (caja de 12.7 Kg)				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
80141623		1	H87	PIEZA	420.00	420.00				168.00
<b>Descripción</b>	Taquetes plasticos # 8				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
80141623		1	H87	PIEZA	420.00	420.00				67.20
<b>Descripción</b>	Tornillos de acero cabeza de cruz 2"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
80141623		2	H87	PIEZA	840.00	1680.00				67.20
<b>Descripción</b>	Marco blanco de madera de pino p/puerta de tambor				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
80141623		2	H87	PIEZA	2100.00	4200.00				268.80
<b>Descripción</b>	Puerta de madera de 213 cm x 85 cm				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
80141623		2	H87	PIEZA	735.00	1470.00				672.00
<b>Descripción</b>	Chapas de puerta para interior				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
80141623		6	H87	PIEZA	105.00	630.00				235.20
<b>Descripción</b>	Bisagras de acero con esquina redondeada de 3.5"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
80141623		10	H87	PIEZA	361.20	3612.00				100.80
<b>Descripción</b>	Moldura de madera para puerta tipo chambrana de 2.40 m				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	3612.00	Tasa	16.0000%	577.92

Moneda: Peso Mexicano  
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)  
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 30,054.00  
 Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 4,808.64  
 Total \$ 34,862.64



Este documento es una representación impresa de un CFDI